DLV Jahresbestenliste 2019 - LG Merseburg und anderer SK-Vereine

TSV Leuna - MSV Buna Schkopau - SV Braunsbedra

Name, Vorname
Hanze, Julius
Rosenbaum, Ben
SV Braunsbedra
Schoéppe, Max

Ahne, Gerd

Gruneberg, Hartmut

Ahne, Heike

Bélling, Emil

Quenzel, Constanze

Dietzsch, Wolfgang

Name, Vorname
Sonderhoff, Jette

Neubert, Carolin

Bierende, Andrea

Sonderhoff, Annett

Bierende, Leon
Korte, Vincent

Schmidt, Jonas

AK Leistung
MJ U18 57,73 sec
MJ U18 6:27,41 min.

35:54 min.

MJ U18 8:23,88 min.

M30 59,80 sec
M55 100 m
200 m

M55 Stabhoch

100 m Hirden

10-Kampf

W50 100 m

Weit
Kugel
M85 Kugel
Diskus
Hammer
Speer
W45 5000 m
Halbmarathon
M70 5000 m
10 000 m
Halbmarathon
Marathon

AK Disziplin
WJ U16 Hammer
WJ u18 Hammer
WJ u20 Hammer

W45 Hammer
W45 Hammer
MJ U18 Hammer
MJ U18 Hammer
MJ U20 Hammer

Disziplin

400 m Hirden

2000 m Hindernis

10 Km Stral3e
3 mal 1000 m

400 m Hirden

13,02 sec
26,65 sec

3.00m
18,60 sec
4,446 Punkte

14,98 sec
4.49 m
9.97 m

7.28m
19.02 m
20.93 m
11.55m

21:07,0 min.
01:35:45 h

25:25,1 min.
50:09,88 min.
01:52:12 h
04:27:44 h

Wurf - und Laufteam Teutschenthal

Leistung
32.38 m

49.15m
4111 m

39.08 m

29.49 m

57.57 m
52.12m

59.97 m

Platz
16.
14.

13.
11.

15.
13.

©

34.
27.
22.
12.
11.
23.

22.
42.

39.
18.

50.
34.

Platz

22.

22.
28.

15.

13.

21.



Lehmann, Gottfried

Name, Vornamen

Borggrefe, Fabian

Bernstein, Steffi

Name, Vornamen
Daparade, Martin

Franke, Manfred

Name, Vornamen

Loch, Angelika

M70 Hammer 42.77 m
SG Spergau
AK Disziplin Leistung
M45 10000 m 32:56,59 h
10 Km StralRe 32:24,0 h
Marathon 02:25:09 h
W50 5000 m 21:27,6 min.
10000 m 43:35,0 min.
Halbmarathon 01:37:36 h

VSG Saaletal Wettin

AK Disziplin Leistung
M75 5000 m 23:47,0 min.
M75 5000 m 26:55,9 min.

SV 1916 Beuna
AK Disziplin Leistung

W65 Halbmarathon 01:56:16 h

Platz

w N

27.
41.
40.

Platz

18.

Platz

19.



